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 3. oktober 2018 

2018-1997 

Høringsnotat vedrørende L XX Forslag til lov om ændring af lov om 

letbane på Ring 3 og lov om Metroselskabet I/S og Udviklingssel-

skabet By & Havn I/S 

Transport-, Bygnings- og Boligministeriet hørte den 22.juni 2018 en række 

myndigheder og organisationer over udkast til forslag til lov om ændring af lov 

letbane på Ring 3 og lov om Metroselskabet I/S og Udviklingsselskabet By & 

Havn I/S (Transport-, bygnings- og boligministerens udtræden af Hovedsta-

dens Letbane I/S). Høringsfristen udløb den 9. august 2018. 

1. Følgende myndigheder og organisationer har ikke haft bemærkninger til lov-

forslaget: Dansk Arbejdsgiverforening, Dansk Jernbaneforbund, DSB, Herlev 

Kommune, Hovedstadens Letbane I/S, Lyngby-Taarbæk Kommune, Region 

Hovedstaden, Rigsrevisionen og Vallensbæk Kommune. 

2. Følgende myndigheder og organisationer har ikke afgivet høringssvar til 

lovforslaget: Advokatsamfundet, Albertslund Kommune, Ankenævnet for Bus, 

Tog og Metro, Arbejderbevægelsens Erhvervsråd, Arbejdsgiverforeningen for 

Kollektiv Trafik, Brancheforeningen Danske Advokater, Brøndby Kommune, 

Danmarks Naturfredningsforening, Dansk Byggeri, Dansk Cyklistforbund, 

Dansk Erhverv, Dansk Handicap Forbund, Danske handicaporganisationer, 

Dansk Ledningsejerforum, Dansk Transport og Logistik – DTL, Danske Regio-

ner, DI Transport, Energinet.dk, Fagligt Fælles Forbund, Friluftsrådet, Gladsa-

xe Kommune, Glostrup Kommune, Hvidovre Kommune, Høje-Taastrup Kom-

mune, Håndværksrådet, Ishøj Kommune, KL, LO, Movia, NOAH-Trafik, Rådet 

for Bæredygtig Trafik, Rødovre Kommune og Trafikselskaberne i Danmark.  

 

3. Transport-, Bygnings- og Boligministeriet har herudover modtaget hørings-

svar fra Borgmesterforum, som ikke var angivet på lovforslagets høringsliste. 

Borgmesterforum havde ikke bemærkninger til lovforslaget. 

Lovforslaget 

Eftersom der ikke er indkommet bemærkninger til lovforslaget under høringen, 

er der alene foretaget en række lovtekniske justeringer i lovforslaget. 
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